PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
   - ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 005/2009 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

  O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, o Sr. Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeada pela Portaria nº
153/2009, de 06 de Janeiro de 2009, conforme resultado do Julgamento e Classificação da Carta
Convite nº 005/2009 (PMRC), ocorrido em 15 de Abril às 08:40 horas, torna público o resultado de
classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: contratação de
empresa especializada na promoção de eventos, para realização de Rodeio Amador aberto ao
público, promovido pelo município, disponibilizando animais para montaria, serviços de
montagem da estrutura de arena, brete e arquibancadas, juiz e salva vidas para rodeio,
transporte de animais, responsabilizando-se inclusive pela inscrição, participação, premiação e
seguro de vida dos peões de rodeio; locação de sanitários químicos, ao valor total de R$
28.000,00 (vinte e oito mil reais), por ocasião da 12ª Cavalgada Ecológica no Patrimônio Três
Corações a realizar-se nos dias 24, 25 e 26 de Abril de 2009.

Assim sendo, o Presidente e a Comissão de Licitação declaram classificados e devidamente
habilitados a proponente Paulo Luzzi Promoções Artísticas Ltda - CNPJ/MF: 80.762.313/0001-16 e
aguarda o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 15 de Abril de 2009.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/